
Kopje e vendimit idergohet:

Keshilli, ne takimin e mbajtur me date 27 dhjetor 2022, pas shqyrtimit te rekomandimit te
komisionit, me votim te fshehte dhe shumice te votave, perzgjedhi dhe emeroi z. Arsim
Bajraktari zevendes administrator te Gjykates se Apelit, si ne dispozitiv te ketij vendimi.
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Keshilli Gjyqesor i Kosoves, me vendimin KGJK.nr.256/2022, ka shpallur konkurs per pozite te
lire per zevendes administrator te Gjykates se Apelit. Komisioni per rekrutimin e kandidateve per
poziten zevendes administrator te Gjykates se Apelit, i ka rekomanduar KGJK-se dy (2)
kandidate.

Arsyetim

III. Vendimi hyn ne fuqi me date 27 dhjetor 2022.

II. Mandati i z. Bajraktari si zevendes administrator do te filloj nga data 01 janar 2023
dhe eshte pa afat te caktuar.

I. Z. Arsim Bajraktari, perzgjedhet zevendes administrator i Gjykates se Apelit.

VENDIM

KitSHILLI GJYQESOR I KOSOVES (KGJK), ne baze te nenit 108 te Kushtetutes se
Republikes se Kosoves, nenit 7 te Ligjit nr. 06/L-055 per Keshillin Gjyqesor te Kosoves, nenit
23 dhe 32 paragrafi 10 i Rregullores Nr. 04/2022 per Proceduren e Rekrutimit, Perzgjedhjes dhe
Themelimin e Marredhenies se Punes per Adrninistratore te Gjykatave, ne mbledhjen 301-te, te
mbajtur me date 27 dhjetor 2022, merr kete:
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